
BSA Senāta priekšsēdētājam
S.Bukam

A.Priedītis,
BSA as.prof.

I E S N I E G U M S

   Sakarā ar  profesionālā  maģistra programmas „Stratēģiskās un starpkulturālās 
komunikācijas vadība” sagatavošanu griežos pie Jums ar aicinājumu 1) noslēgt ar 
mani autora līgumu par darbu š.g. aprīlī, maijā un jūnijā, veicot apmaksu par katru 
minēto mēnesi atsevišķi,  2) atļaut man minētajā laikā izmantot BSA bibliotēkas 
orgtehniku (datoru, printeri, kseroksu, skaneri), kā arī telefonu (t.sk. sarunām ar 
Lielbritānijas un Krievijas universitātēm).
   Minētās programmas sagatavošanā aprīlī jau ir paveikts noteikts darbs, savācot 
un studējot valsts likumdošanas normatīvos dokumentus, iepazīstoties ar ārzemju 
analoģiskām  studiju  programmām,  izstrādājot  mūsu  programmas  vispārējo 
koncepciju,  programmas  priekšmetu  struktūru,  uzņemšanas  un  iegūstamās 
kvalifikācijas nosacījumus.
   Programmu paredzēts realizēt sadarbībā vismaz ar divām ārzemju universitātēm 
Lielbritānijā (Lutonas un Šēnfildas universitāti), kā arī Krievijas valsts universitāti 
„Высшая школа экономики”, kur tāpat kā Lielbritānijā ir maģistra programma 
starpkulturālajā komunikācijā vai sabiedriskajās attiecībās.
   Licences  saņemšanai  nepieciešamo  dokumentu  sagatavošanu  valsts  valodā 
manuprāt iespējams veikt līdz jūnija sākumam. Līdz tam laikam iespējams saņemt 
atbildes no ārzemju potenciālajiem partneriem.

17.04.2008.

    
                                                                               A.Priedītis

Atbilde netika saņemta, programma netika sagatavota.


